155. Nam & scriptura Deos nominat, sed addicit: suos, vel nationum.] *Locus ad quos alludit, videlicet separatum in Economia methodica Concordantia, scriptura Georgij Bullici. Nōne interim sola adiutoria predicta vitetur scriptura, sed vocat Deos alieni, cum Egypti, tuos, meos, confitantes, Gentium, quos incedunt patres eorum, Amorrhæorum, Syrie, Sidoni, ac Mæ, montium, terrarum, populorū, terra filiorum Seir, Edom, regum Syrie, Damasci, patrum iurum, opera manus, Iuda, quos fecisti, illorum, falsi, legnei, qui non vident, loquuntur muti, & quis natura non sunt Dij. Legimus autem cum Gagnæ: Sicut David, pr: Sic &c.*

156. me Hercule.] *Idem paulop[er] reddit: me Diu fidius, & deinde: per Herculem. Veriss. autem p[er]petiat ex his verbis Varronis lib. 4, de ling. Lat. sub in (inquit) & Diu fidius. Itaque inde eius performatum, ut videatur diuum, id est, colum. Eiam Gallo Diu fidius dicebat, Dionis filius, ut Græc. Diu fidei Castorem. Et putabant hunc esse Sanctum ab Sabina lugua, & Herculem ab Græca. Super quo leo Sabini Dionysius (inquit) 71709 Græcē reddit, quod fictile tine, in quo multi errant, quid id non animaduertit, qui etiam legendum censet apud Ouidium, Quærebam Nonas, Sancō fidione referentem.*

An tibi Semo pater.  
Nam Semonem eundem cum Sancō facit T. Linus ill. quamquam interim fateatur in Inscriptione Regia: Semipatri Sancō. Atque adeo magis placet, ut fidei legitur: me Hercule, sacerd[us]ia legatur: me Diu fidius, pro eo quod ali: medius fidius. Nam eis regum fidei compositum id est videri, & significare Hornenses tamen addit, quoddam existimare iusfrandum id est Diu (Hercules nō p[er] fidei). Cui accedit noster. *Ante p[er]sentiam refutat dicens: accedente quorundam querentia, qui ignorat esse iusfrandum per Herculem.*  
157. Porro quid erat deieratio per eos quod ierasti, &c.] *Ita legimus in Latinis, omisla vocis in de qui enim oportaret iuxta cœlestū Harris legere: Per quid erat deieratio, si per eos deierati, quos erit, sed illud magis placet. Eadem autem modo dicitur: Apolog. cap. 32. Demona, id est genii, adiuvare debemus, no deierare, ut illis honorē diuinatantur. Similiter Lactatius Sacerd[us] deierat deierasse dicit per se & anferem. Ita enim acceptum antiquissime parte ex Varrone vbi supradic. Quidā (inquit) negant fabulosos hunc (Diūnū fidium) deierate oportere; & app-*

# de Idololatria.

301

ex Denato in Terentium, qui interpretatur Deicerare, per  
Dess iurare. Porro de Eieratione vide Adnot. nostras  
suprà lib. de Spectac. cap. 24. num. 185.